


Отчет
о деятельности муниципального бюджетного учреждения
«Центр временного пребывания для лиц, находящихся в состоянии алкогольного опьянения»за1 квартал2023 года
	Количество граждан, обратившихся за предоставлением услуг
	Количество граждан, получивших услуги
	Количество граждан, отказавшихся от предоставления услуг

	за отчетный период
	с начала года
	за отчетный период
	с началагода
	за отчетный период
	с начала года

	946
	946
	937
	937
	2
	2



	Граждане, обратившиеся за предоставлением услуг

	Категория
	Мужчины (чел.)
	Женщины (чел.)

	
	60
	877



	[bookmark: _Hlk478982466]Всего количество граждан, направленных на обслуживание
	937

	Направлены из органов полиции
	892

	Направлены из медицинской организации
	45

	Направлены из ГИБДД
	

	Направлены из
	

	Направлены из
	



	Всего количество обслуживаемых граждан, направленных в учреждения:
	159

	Направлены в медицинские организации
	0

	Направлены в органы иучреждения социальной защиты
	155

	Направлены в частные учреждения социальной помощи
	4

	Из них: 
	

	Направлены «Рабочий Дом»
	4

	
	

	
	

	Виды услуг, 
предоставляемых гражданам
	Количество услуг, предоставленных гражданам

	
	за отчетный период
	с начала года

	Вытрезвление
	937
	937



Взаимодействие с другими организациями, учреждениями, органами (по вопросам профилактики, проведения методической и иной работы)
	Организации (учреждения, органы)
	Вопросы

	
	

	
	



Информация о результатах анкетирования обслуживаемых граждан на предмет удовлетворенности качеством и доступностью получения социальных услуг
	Количество обслуживаемых граждан 
(100 %), чел.
	Количество граждан, прошедших анкетирование
 (100 %), чел.
	Результат анкетирования

	
	
	Количество граждан удовлетворенных качеством услуг, чел.
	Количество граждан не удовлетворенных качеством услуг, чел.

	937
	937
	937
	0







Директор                                                                                                                        А.А. Рубцов
